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AGENCE CENTRE VILLE
3 rue Général Foy
42000 ST ETIENNE
Email : contact@cabinethumbert.fr
Tél : 04.77.49.66.66
www.cabinethumbert.fr

A LOUER TYPE 5 - 134,03 m² - ST ETIENNE FAURIEL - 1 100 euros CC par mois

166 COURS FAURIEL DS 
RESID.SECURISEE BELLE SURFACE 
131 M2  F5  ENTIEREMENT 
RAFRAICHI TRAVERSANT AV.ASC 
6°ETG.S/O-1 
CUIS.MEUBLEE&EQUIPEE(PLAQUE-HOTTE)
BALCON-1 DBLE SEJ.AV PARQUET 
ACCES TERRASSE-3 CH AV PLCDS-1 
SDB-1 SALLE D'EAU-CHAUFF.+EAU 
CHDE COLLECTIFS-1 CAVE-1 
GARAGE PRIVATIF EN S/SOL-

RÉFÉRENCE
Référence : 212

ADRESSE
166 COURS FAURIEL

42000 ST ETIENNE

Etage : 6

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 1 100 euros/mois

dont provision de charges : 200 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 900 euros

Honoraires charge loc. : 810 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 393 euros

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT

295 64
64

SURFACES PRINCIPALES
Habitable : 134,03 m²

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Exposition : Sud-ouest

Huisseries : Bois

Ascenseur : oui

Accès handicapé : oui

Balcons : 1

Terrasses : 1

Interphone : oui

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Pièces : 5

Chambres : 3

Cuisine : EQUIPEE








